

Produktový list



Mrazený Donut s krémovou náplňou 48x71g La Lorraine

Kód produktu: 0550640150
EAN kód: 8590325509828
Krajina pôvodu: Česká republika
Množstvo v kartóne: 1 KT

Základné informácie

Jemné pečivo s krémovou náplňou, kakaovou polevou (9,1%) a žltými prúžkami (4,6%), hlbokozmrazený výrobok.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	389
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1.624
Tuky [Gram]	22
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	12
Sacharidy (Uhlíohydráty) [Gram]	42
z toho cukry [Gram]	19
Vláknina [Gram]	1.8
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	5.2
Sol' (NaCl) [Gram]	1

Zloženie výrobku: PŠENIČNÁ múka, krémová náplň (19,7%) (pitná voda, sladené kondenzované MLIEKO (plnotučné MLIEKO, cukor), cukor, modifikovaný škrob, konzervačné látky (kyselina sorbová, sorban draselný), kyselina (kyselina citrónová), zahusťovadlo (karboxy sodná metylcelulóza), prírodná aróma, jedlá soľ, mrkvový koncentrát), palmový olej, pitná voda, cukor, repkový olej, palmojadrový tuk, palmojadrový olej, droždie, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (1,2%), palmový tuk, emulgátory (estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselín, stearoyl-2-laktylát sodný,

lecitíny), kokosový tuk, SÓJOVÁ múka, kypriace látky (difosforečnany, uhličitan sodný), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), LAKTÓZA, kokosový olej, sušené plnotučné MLIEKO, PŠENIČNÝ škrob, prírodná vanilková aróma, sušené droždie, farbivo (luteín), antioxidant (kyselina askorbová).

Alergény (zoznam zložiek): 1, 6, 7,

Obsah balenia

Balenie obsahuje 48x71g